

PHARMACEUTICAL GRADE L-CITRULLINE

Citruaid™ L-Citrulline is a quick absorbing amino acid that promotes vascular dilation which improves oxygen and blood circulation throughout your body; resulting in peak performance and faster recovery. L-Citrulline increases endurance recovery and reduces muscle fatigue.*

When muscles become fatigued, lactic acid builds up, resulting in the familiar burn. L-Citrulline helps breakdowns lactic acid while at the same time assisting the body in eliminating harmful ammonia.*

For questions or adverse reaction reporting, please email to: info@extremeV.com

* These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

extreme™



Distributed by: extreme V, Inc.
Lewes, DE 19958

STORE IN A COOL DRY PLACE

Mild Orange Flavor
250 GRAMS

Citruaid™

A NON-ESSENTIAL AMINO ACID DIETARY SUPPLEMENT

**POWER-UP & SUPPORT YOUR
ACTIVE LIFESTYLE PERFORMANCE™*:**

- Replenish your Endurance and Muscle Recovery
- Boost your Vascular Blood Flow
- Advance your Cell and Liver Detoxification
- Elevate your Nitric Oxide Production
- Quick Dissolving Fast Acting Formulation



DIRECTIONS:

As a dietary supplement,
take 1 to 2 scoops daily.

1 Scoop (1 gram) + 8 oz
water = 250 mg L-Citrulline

1 SCOOP



+ 8 oz WATER



= Citruaid™

FOR MORE INFORMATION:
www.extremeV.com

Supplement Facts

Serving Size 1 Scoop (1 gram)
Servings Per Container 250

Amount Per Scoop

Calories 0

	% Daily Value***
Citrullis™ (L-Citrulline) 250mg	**
**Daily Value Not Established	
Total Fat 0g	0.00%
Cholesterol 0mg	0.00%
Total Carbohydrate <1g	<0.33%
Sugars 0g	0.00%
Sugar Alcohol <1g	<0.33%
Sodium <5mg	<0.22%
Protein 0g	0.00%
Potassium 0g	0.00%

***Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Other ingredients: Mannitol, Xylitol, Rebaudioside-A 97%, Orange Flavor, Sodium Starch Glycolate, Sodium Chloride

WARNING: Please consult your healthcare practitioner before taking any dietary supplement. Keep out of reach of children. Do not use if outer security ring or aluminum seal is missing, broken, or damaged in any way.

ALLERGENIC INGREDIENTS: No preservatives, no wheat, no soy, no dairy, no yeast, no lactose. Does Not Contain Steroids and No Caffeine.

